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Korga Bbl CMOTpUTE Ha 3KpaH
MobunbHoro tenecgoHa?
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[lepeBO3Ka naccaxupoB TPaHCMNOPTOM
obwero nonb3oBaHua B Poccum

[on

2006

2007

2008

2009

2010

2011

MiH 4geln.

47 885

48 114

46 283

45 037

45 412

45 817

MnH yen

=NnH 4yen

2006 2007 2008 2009 2010




lMpousBoacTBo oBoweun B Poccun, MnH T

[ogbl 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011
Kaptogens | 38,3 | 37,7 | 33,8 | 39,9 | 38,7 | 37,0
OBoLuun 10,0 | 9,8 96 | 11,3 | 10,7 | 111

OuHamuka npousBoacTBa Kaptodens v oBoLlen
B Poccuu, 2006-2011 rr.

=KapTodenb

=QOBOLM

2006 2007 2008 2009 2010 2011




CocTaBbTe guarpammy K gaHHOM 3agade

Bpems
NUMA yyeHuka Ha gopory
A0 LWKOonNbI

Tans 10 MuH

Cawa 25 MWH
Ons 15 MUH
Nropb 30 MuH
Muwia 15 MUH




Cton64yaTtasa guarpamma
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TaHa Cawa Onsa WropbMwuwa
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[lo AgaHHbLIM Tabnuubl cocTaBbTe
ycrioBue 3agadvm v nocTpouTe
FINHEUHYIO aunarpammy

«Kocmoc» | «Cnopt» | «Fopopga» | Bcero
Cawa 28 73 96
Cepexa 62 39 1 1 9

Bcero




[lo AgaHHbLIM Tabnuubl cocTaBbTe
ycrnoBue 3agavm U NoCTPpouTe FIMHEUHYKO

anarpammy

benbin Cepbin

OpaHxe-
BbI

Bcero

BonbLuon

ManeHbKkum

Bcero




Mo paHHLIM TaONUUbLI

COCTaBbTeE yClioBue 3aga"im v HOCTpOﬁTe

FINHEUHYIO auarpammy

Somoxu | Anenscunbl | JIMMOHBI Hroro
[Monenensuuk | 72() 654 15
Bropnuk 1250 340 28
Cpena 650 920 35

YerBepr 945 1 060 30

[IaTHnna 855 1 153 52

Cy6oora | 1 036 715 43

HUroro




